
te"ř
tŘ ti tJ |Tjl řX * íu tr r!Ť ! *}{ *

ZÉ.pAn aČ[sř{É
lJ [liL. t$1lTť
t pLISi

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNOCENÍ DIPLoMovÉ pnÁcE
Akademický r ok 2016 l 20t7

Matěj Kovařík
Podniková ekonomika a management

Právní a ekonomické aspekty založení,vzniku a
f-ungování společnosti s ručením omezeným v podmínkách
CR

Ing. Zdeněk Hruškao Ph.D.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovtni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ri zpr acov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literafurou (normy' citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv nytzadaný tento qýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

1234Nx!tr!n!XtrN!Xtr!trTx!!!!xtn!!XNtr!TXT!tr!Xtr!NtrtrXtr!!xtn!trtrX!trT!xntr!x!tr!!XTtrNTXT!DNXtr!!!

X
n

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Práce se zabývá aktuálním tématem přechodu z ťormy podnikaní fyzické osoby na společnost
s ručením omezeným. Velice podrobně je charakterizovánaproblematika společnosti s ručením
omezeným' Autor se zaměřilna podnikatelský subjekt z oblasti zemědělství, kdy se dále zabývá
možnostmi dotačního ťrnancování. Cíle prác9 byly ryplněny a pozitivně lze hodnotit praktické
zarrňÍení práce. Práci hodnotím stupněm VYBORNE a doporučuji ji k obhajobě.



ÍAXULTF' tK0N0MlcHÁHP ZAP,AD0f;Esř(E

U rulvEňŽlrť
v FLZt{t

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otá.zlq, a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

1. Co byste oznaěiljako hlavní výhodu a hlavní neýhodu přechodu zýzické osoby podnikající na
spoleěnost s ruěením omezeným.

2. Stručně se pokuste charakterizovat, jak by bylo možno odbourat dotační financování v zemědělství a
zár ov eřt zachov at j eho udrŽitelno st.

V Plzni, dne 15. 12.2016

Metodické poznárri<y:

1 omačte vysledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadalJado Portálu zČU aodůvodněte niže při odůvodnění
klasífftačního stupně.

2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.

' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
n otérzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě aŽtři oÍázý.

Posudek odevzdejte oboustranně v}tištěný na sekretariát KFU, FEK zČu ďo termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


